Beatu prothi nos dne *tracur + iacincti col.*
ta foueat p'osa ofessio r pia iugiter
uicessio tueatur p. *Nicomedis nris col.*

Ad esto dne p'lo tuo ut bi *Nicomedis*
nris tu merita p'clara suscipies ad im
petrandu misericordiam tua semp ex patrocinis

adiuuemur p. *Eufemie virginis solta*

Opc sempi ds qui i firma mudi chas
ut forsa queis ofudas ocede pnci
ut q' be eufemie nris tue sollepnua
colunt' ei' apd te patrocina sentiam' p

Pra dne pob' nris *Lucie & Gemmanii col*
cu exultacone pro uectu ut q' diem
passionis annua deucone recolimus

& fidei ostantia osequamur p. *Sequani*
ntessio nos dne bi sequam' *abbis col*

abbis omdet ut q' nris n ualeni' eius
patrocino osequam' p. *Andely n*

Da q's ope ds ut q' btoz nris in *scor' ei'*
tuoz sollepnua colunt' eoz apd te col.
ntessionibz adiuuem' p. *Cosme & da*

Pra q's ope ds ut q' scor' tuo *miani col*
ru Cosme & damiani natalicia col
mus acunctis malis iminentibz eoz
itressionibz libemur p. *Venezla nris*

Os q' nos bi uenezla nris un *solta*
meritis & itressione letificas ocede
apier' ut q' ei' bnficia posam' dona tue
gre osequam' p. *Vedati & amandi col*

Oncede q's ope ds ut ad melioze uita
scor' tuoz exempla nos puocent

qs

quorum sollempnia agimus et actum imite

Dona quod opus dei **Leodegarii** **miris** in p.
ut quod beatus leodegarii miris tui atque col.
pontificali sollempnia colimus et apud te interces-
sionibus adiuvemur per **aymeri** **pape** **col.**

Exaudi domine preces nostras et intuente bono
marco ofeldore tuo atque pontificali suppli-
cationibus nostris placatim intende per **aymeri**

Pra quod opus dei ut quod **h.** **et** **socios** **et** **col.**
gloriosos miris fortes in sua ofensioe
cognouimus proos apud te in nostra intercessione

Centuriam

Domine quod nos ofensas **Calixti** **pape** **col.**
ex nostra firmitate defice ad
am per **scorum** tuorum exempla restaura per

Pra quod opus dei ut **Crispini** **et** **Crispini**
qui gloriosos. **Quintini** **miris** **col.** **col.**

Libetetur ecclesia tua deo beatus quintini
miris tui ofensa suffragus atque ei per
cibus gloriis et deuota permaneat et secu-
ra consistat per **Quintio** **coronator** **col.**

Pra quod opus dei ut quod gloriosos **Theodori**
qui nos beatus theodori **miris** **col.**

Domi in intercessione gloriola circumdas et
per regis pia nobis et imitatione profice

et oratione fulari p. *menne mris Col*

Dia qd ope ds ut qui bi menne mris
tu natalici colim' intercessionem et

itu nois amore roborem' p. *Brietu epi*